Suma totală a contractului (29 855,3220) se majorează cu 2 790,0000 lei MD, ceea ce
constituie 9,3451 % din suma totală contractului.

2.  Pct. 3.2 se modifică și va avea următorul cuprins: 
„3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti
şi constituie 32 645,322( Treizeci şi două mii şase sute patruzeci şi cinci  32  ) lei MD”.

Capcs 1
Typewriter
Înregistrat la CAPCS la data de 11.11.2025

3.  Specificația bunurilor ce se modifică și va avea următorul conținut – conform Anexei nr. 1 a
prezentului Acord. 
Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare la data înregistrării